SÚMULA DE CONTRATOS

SMS – Contratante: Município de Caxias do Sul
Contratado: LMR CONSTRUTORA LTDA CONTRATO N.º 2025/905
Objeto:  Termo de contrato para execução da obra de construção da Unidade Básica de Saúde Imigrante,  sob regime de
empreitada global.
Valor: R$ 3.249.900,00 (Três Milhões, Duzentos e Quarenta e Nove Mil e Novecentos Reais)
Modalidade: Concorrência n.º 2025/212
Processo GRP n.º 2025/24709 e PROA n.º 24/8050-0027568-1

Os atos foram ratificados pelo Prefeito Municipal.
Fundamento legal: Dispositivos da Lei Federal n. 8.666/93 e alterações, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal n.

[...]

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 133/2025  –  Contratada:  MARLUVAS EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.  Objeto:
Aquisição parcelada de Calçados de Segurança (sapato de segurança na cor branca), pelo período de doze meses. Data de
Vigência: 23/09/2025 a 23/09/2026. Valor da aquisição: R$77.746,89 (setenta e sete mil, setecentos e quarenta e seis reais e
oitenta e nove centavos).

Caxias do Sul, 24 de setembro de 2025.
Milton Balbinot – Diretor-Presidente.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL
Publicado em cumprimento ao que dispõe o art. 12 do Ato das Disposições Transitórias da Lei Orgânica do Município, em